
 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

  

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

St
ro

n
a1

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                                            Katowice dn.  29.11.2023r. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa taśm żywicznych i etykiet foliowych” 

nr 167280/2023 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie 

z kryterium/kryteriami oceny ofert – AGBIT Computer Systems Artur Łazuga, ul. Jana Kazimierza 30 lok. U5,  

01-248 Warszawa otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00 pkt 

 

W sytuacji, gdy jedynym kryterium jest cena to: 

Oferta nr 1 złożona przez: 

AGBIT Computer Systems Artur Łazuga, ul. Jana Kazimierza 30 lok. U5, 01-248 Warszawa  

 

Oferty odrzucone: 

 

LIBELI Janusz Bis, ul. Nasienna 3,  44-120 Pyskowice 

Oferent nie dostosował się do wymogu dotyczącego zaszyfrowania oferty zgodnie z pkt.7 ppkt. 5 Ogłoszenia o zamiarze 

udzielenia zamówienia 

 

W dniu 23.11.2023r.  IBCS Poland sp. z o.o., Al. J. Piłsudskiego 46, 33-300 Nowy Sącz wycofał ofertę ze względu na pomyłkę 

w rodzaju i  cenie kalki do etykiet 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

Cena ………… Łącznie 

1 AGBIT Computer Systems Artur Łazuga 

Ul. Jana Kazimierza 30 lok. U5 

                          01-248 Warszawa 
100,00 pkt ------------ 100,00 pkt 

2 ENTER P.H.U. Ewa Taranto 

Ul. Biwakowa 26A  

93-469 Łódź 

78,62 pkt ------------ 78,62 pkt 



 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

  

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

St
ro

n
a2

 

3 World Trade Technology Polska sp. z o.o. 

Janowice 387 

32-020 Wieliczka 

95,93 pkt ------------ 95,93 pkt 

4 Saila Sp. z o.o. 

Ul. Seleny 10 

80-299 Gdańsk 

56,77 pkt ------------ 56,77 pkt 

5 Golden Line sp. z o.o 

Ul. Krakowska 150 

35-506 Rzeszów 

65,99 pkt ------------ 65,99 pkt 

 

 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej,                 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia                   

(w szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się            

z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

                                                                                                          Sabina Żok 

 
Imię i nazwisko  

przedstawiciela Realizatora 


